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Styropor Kevytlaasti SL 67 

Kevytrappauslaasti tyyppi I 
Ihanteellinen huokoisille materiaaleille 
Erittäin taloudellinen 

  
 
  
 

 Tuote 
Tyypin I kalkkisementti kevytlaasti käsin ja koneellisesti rappaukseen. Kevytrappauslaasti LW ja CS II 
DIN EN 998-1:n mukaisesti. 

 Koostumus 
Kiviaines, orgaaninen kevytkiviaines (EPS), sementti, rakennuskalkki ja lisäaineet käsittelyn 
parantamiseksi. 

 Käyttökohteet 
◼ Rappauslaasti käytettäväksi ulkoseinien, pilarien ja väliseinien rappaukseen. 
◼ Kaikentyyppisen muurauksen rappaamiseen, raakabetoniin jne. 
◼ Soveltuu erityisesti muurattujen (tiili ja kevytbetoni) lämpöeristämiseen. 
◼ Voidaan käyttää ulkotiloissa pohjustus- ja täyttölaastina, jolla on hyvä peittokyky. 
◼ Styropor Kevytlaasti SL 67 on aina pinnoitettava viimeistelylaastilla. 
◼ Laasti, joka soveltuu kaikille Baumitin mineraalisille viimeistelylaasteille tai pastamaisille 

pinnoitteille sekä pohjalaastiksi laatoille, joiden pintapaino on enintään 25 kg/m² (mukaan 
lukien laattaliima). 

◼ Älä peitä liuotinpohjaisilla aineilla, ei saa pinnoittaa suoraan maalaamalla. 

 Ominaisuudet 

◼ Hieno, koneellisesti levitettävä ja vettähylkivä pohjalaasti, jossa on orgaanisia kevyitä 
kiviaineksia (EPS) ja korkea tuotto. 

◼ Hyvä vedenpidätyskyky ja hyvä tartunta alustaan. 
◼ Alennetun kimmomoduulinsa (korkea elastisuus) ja pienemmän kutistumiskäyttäytymisensä 

ansiosta se tarjoaa parhaan mahdollisen suojan halkeilua vastaan. 
◼ Kovettumisen jälkeen sään- ja pakkasenkestävä, avoin diffuusiolle, iskunkestävä ja 

naarmuuntumaton. 

 Menekki 
Riittoisuus: noin 27 L/30 kg:n säkki 
Menekki: noin 1,1 kg/m²/mm 
Vedentarve: noin 8–9 l/säkki  
Min. levityspaksuus: 15 mm (ulkona) 
 
Annetut kulutustiedot ovat ohjeellisia. Käytännössä on huomioitava noin 10 % lisäkulutus.  
Kulutus riippuu myös alustan tasaisuudesta ja imukyvystä sekä käsittelytekniikasta. 
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 Tekniset tiedot 
Laastiryhmä: Kevytrappauslaasti LW P II DIN 18550:n mukaan. 
Tyyppi: Tyyppi I DIN 18550-1:n mukaan. 
Paloluokka: A1, palamaton. 
Lujuusluokka: CS II standardin DIN EN 998-1 mukaan. 
Puristuslujuus: 1,5–5 N/mm² 
Tartuntalujuus: ≥ 0,8 N/mm² 
Vedenimeytyminen: Wc 2 DIN EN 998-1 mukaan 
μ arvo:  ≤ 20 
Lämmönjohtavuus λ10 kuivana: ≤ 0,390 W/ (m K) (P = 50 %) 
Kiviaines: 0–1,2 mm 
Pohjalaastina (ennen pintalaastia): Min. 15 mm (ulkona) 

 Alusta 
Alustan on oltava kiinteä, vakaa, jäätön ja siinä ei saa olla kiteytymistä eikä tartuntaa heikentäviä 
jäämiä (likaa ja pölyä). 
Pohjalaastien on oltava hyvin karhennettuja ja kunnolla kovettuneita. Rappauspinnan on oltava 
tasaisesti kuiva. 
Esikäsittele sileät betonipinnat sopivalla sideaineella (esim. HaftMörtel HM 50).  
Esikäsittele erittäin imukykyiset alustat Baumit Primerilla tai levitä pohjustuslaasti kahtena kerroksena 
- märkää kostealle. 

 Käyttö 
Styropor Kevytlaasti SL 67 voidaan levittää käsin sopivilla välineillä, jolloin pienet määrät voidaan 
sekoittaa vispilällä. Laajamittaiseen levitykseen suositellaan käytettäväksi kaupallisesti saatavilla 
olevia rappaus- ja sekoituskoneita, joissa on vakiovarusteet. 
Automaattinen laastin syöttö seinään asti on mahdollista käyttämällä hienorappauskoneiden siilo- ja 
kuljetinjärjestelmiä tai siilosekoitusasemaa yhdessä tehokkaiden laastipumppujen kanssa. 
Sekoitetaan vain puhtaaseen veteen ilman muita lisäaineita. 
Pienin levityspaksuus on 15 mm, kun se levitetään pohjalaastina. Yli 20 mm:n rappauspaksuuksissa 
ja muissa epäsuotuisissa olosuhteissa työstetään useammassa kerroksessa, jolloin 
pohjustusrappauksen riittävä seisonta-aika (1 vrk per mm rappauspaksuutta kohti) on huomioitava 
ennen seuraavan kerroksen levittämistä (karhenna edellinen kerros hyvin). Tämä on erityisen 
tärkeää alhaisissa lämpötiloissa ja siten viivästyneessä kovettumisessa! 
Jos alusta on erittäin imukykyinen, levitä pohjuste kahtena kerroksena - märkää nihkeälle. Jos ennen 
Styropor Kevytlaastin SL 67 levittämistä käytetään tasoituslaastia, sen on oltava riittävän luja, jotta se 
sopii rappausjärjestelmään. 
Styropor Kevytlaasti SL 67:n levittämisen jälkeen tasoitetaan tasoituslastalla. Kovettumisen jälkeen 
pohjakerros karhennetaan rasterikaapimella myöhempää pinnoitusta varten hienolaastilla, 
pintalaastilla tai pinnoitteella. 

 Ohjeita 
Tiili- ja hiilihapotettu betonimuuraus, jonka lämmönjohtavuus on < 0,13 W/(m K), tulee rapata 
ulkotiloissa DIN EN 998-1 mukaisella vaalealla rappauksella. 
Muurauksessa, jonka lämmönjohtavuus on ≤ 0,10 W/(m K), rappaus on tehtävä verkotettuna 
mahdollisen halkeamisvaaran minimoimiseksi käytettäessä Kevyt kuitulaastia FL 68, Kevyt 
kuitulaastia FL 68 Speed tai Mineralpor Kevyt laasti MP 69 Speed. 
Käytettäessä Kevytlaastaria SL 67, SL 67 Speed tai Mineralpor kevyt laastia MP 69, pohjarappaus 
on tehtävä verkotettuna. 
Sokkelialueella tulee käyttää erikoislaastia (esim. LS 62 tai MPS 60 Speed). 
 

Styropor Kevytlaasti SL 67 on aina pinnoitettava viimeistelylaastilla, koska EPS ei ole UV-kestävää.  
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Huomioi vastaavat järjestelmäsuositukset! 
Sekoita riittävästi, mutta älä sekoita liikaa, sillä muuten lujuus laskee voimakkaasti. 
Jo kovettunutta materiaalia ei saa sekoittaa uudelleen. 
Sisätilat on lämmitettävä huolellisesti lujuuden menettämisen estämiseksi. 
Älä levitä suoraan auringonpaisteeseen, sateeseen tai tuuleen ja suojaa julkisivua ennen kuin se on 
täysin kovettunut (telineverkko). 
Korkea kosteus ja alhaiset lämpötilat voivat pidentää kovettumisaikaa merkittävästi. 
Ennen uuden kerroksen levittämistä on noudatettava vähintään 1 vuorokauden kuivumisaikaa 
laastinpaksuuden mm:ä kohti. 
Rappausprofiileja käytettäessä tulee käyttää sopivia ruosteenkestäviä profiileja, jotka asennetaan 
Vario Speed -kiinnityslaastiin (ei kipsiä!). 
Suojaa herkkiä alueita (lasi, keramiikka, metalli jne.). Huuhtele roiskeet välittömästi runsaalla vedellä. 
Puhdista koneet ja työkalut heti käytön jälkeen vedellä. 

Pakkaus 
Paperisäkki 30 kg (lavalla 35 säkkiä = 1050 kg) 

Käyttölämpötila 
Älä levitä ja anna kuivua alle +5 °C ja/tai yli +30 °C alustan, materiaalin ja ilman lämpötilassa.  
Noudata voimassa olevia WTA-ohjeita, "Muurauksen ja betonin rappausohjeet", DIN EN 998-1, DIN 
EN 13914, DIN 18550 ja DIN 18350 (VOB, osa C). 

Varastointi 
Kuivassa ja suojattuna. Varastointiaika 6 kuukautta.  

Laadunvarmistus 
Jatkuva laadunvalvonta ja -valvonta sekä kaikkien raaka-aineiden tiukka saapuva tarkastus. 
Yrityksellä on TÜV-testattu ja sertifioitu maailmanlaajuisen standardin DIN EN ISO 9001 mukainen 
laadunhallintajärjestelmä sekä maailmanlaajuisen DIN EN ISO 14001 -standardin mukainen TÜV-
testattu ja sertifioitu ympäristöjärjestelmä. 
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Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja 
käytännön tietämystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimusoikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne 
eivät vapauta ostajaa tarkistamasta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä 
on noudatettava. Pidätämme itsellämme oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. 
Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme. 
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